Governo
do piaui

www.pi ,g dv bf

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL

GERÊNCIA DE POLÍCIA JUDICIÁRIA-GPJ

Ofício Circular n° 254/GPJ/2019

CIVIL

Teresina, 02 de setembro de 2019.

Aos Exmos Delegados de Polícia e Srs Escrivães de Polícia

Assunto: Convocação para reunião

Exmos Delegados e Srs Escrivães,

Convoco os Delegados e Escrivães das Unidades listadas abaixo para
reunião que ocorrerá às 15:30h do dia 05/09/2019 no auditório da Delegacia
Geral de Polícia Civil, a fim de tratar sobre a correta utilização do PPE e a
devida aplicação da Portaria n° 030/GAB/2018. Segue a lista das Unidades
Policiais:

GRECO;

DECCOR;
DHPP;

FEMINICÍDIO;
DEAM NORTE;
DEAM SUL;
DEAM SUDESTE;
DIREITOS HUMANOS;
DECOTERC;
DRCI;
DPCA;

DELEGACIA DO MEIO AMBIENTE

Atenciosamente

Guilherme Fortes Mendes Ferraz
Delegado de Polícia Civil-PI

Gerente de Polícia Judiciária-GPJ
Corregedoria Geral de Polícia Civil-PI